

THE JUICE PLUS+ COMPANY ApS

Gydevang 39, 3450 Allerød

Company reg. no. 20 65 66 46

Annual report

1 May 2023 - 30 April 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 November 2024.

Amanda Jane Willis
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 May 2023 - 30 April 2024	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

THE JUICE PLUS+ COMPANY ApS
Gydevang 39
3450 Allerød

Company reg. no. 20 65 66 46
Domicile: Allerød
Financial year: 1 May - 30 April

Managing Director

Amanda Jane Willis

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Management's review

Description of key activities of the company

The main activities of the enterprise are trade and investments.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 2.332.373 against DKK 1.897.165 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 154.106 against DKK -425.555 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 May - 30 April

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Gross profit	2.332.373	1.897.165
2 Staff costs	-1.920.243	-1.901.917
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-11.486	-17.930
Operating profit	400.644	-22.682
Other financial income	158	0
1 Other financial expenses	-203.231	-531.115
Pre-tax net profit or loss	197.571	-553.797
Tax on net profit or loss for the year	-43.465	128.242
Net profit or loss for the year	154.106	-425.555
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	154.106	0
Allocated from retained earnings	0	-425.555
Total allocations and transfers	154.106	-425.555

Balance sheet at 30 April

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Assets		
Non-current assets		
3 Other fixtures, fittings, tools and equipment	15.994	13.188
Total property, plant, and equipment	15.994	13.188
Total non-current assets	15.994	13.188
Current assets		
Trade receivables	335.159	542.976
Deferred tax assets	84.777	128.242
Income tax receivables	401.000	252.650
Other receivables	56.401	44.850
Prepayments	71.432	69.561
Total receivables	948.769	1.038.279
Cash and cash equivalents	2.253.124	3.728.476
Total current assets	3.201.893	4.766.755
Total assets	3.217.887	4.779.943

Balance sheet at 30 April

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	125.000	125.000
Retained earnings	45.751	-108.355
Total equity	170.751	16.645
 Liabilities other than provisions		
Trade payables	1.684.797	3.301.690
Other payables	1.362.339	1.461.608
Total short term liabilities other than provisions	3.047.136	4.763.298
Total liabilities other than provisions	3.047.136	4.763.298
 Total equity and liabilities	 3.217.887	 4.779.943

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 May 2022	125.000	317.200	1.000.000	1.442.200
Distributed dividend	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Profit or loss for the year brought forward	0	-425.555	0	-425.555
Equity 1 May 2023	125.000	-108.355	0	16.645
Profit or loss for the year brought forward	0	154.106	0	154.106
	125.000	45.751	0	170.751

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Other financial expenses		
Other financial costs	203.231	531.115
	<u>203.231</u>	<u>531.115</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	1.744.125	1.679.239
Pension costs	176.118	222.678
	<u>1.920.243</u>	<u>1.901.917</u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 May 2023	89.649	89.649
Additions during the year	14.292	0
Cost 30 April 2024	<u>103.941</u>	<u>89.649</u>
Depreciation and write-down 1 May 2023	-76.461	-58.531
Depreciation for the year	-11.486	-17.930
Depreciation and write-down 30 April 2024	<u>-87.947</u>	<u>-76.461</u>
Carrying amount, 30 April 2024	<u>15.994</u>	<u>13.188</u>
